PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________

№__________
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 28.05.2021 №427 "О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации города"

В целях совершенствования деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации города:
1. Внести изменения в раздел 3 приложения 2 к постановлению администрации города от 28.05.2021 №427 "О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации города":
- пункт 3.3 дополнить абзацем следующего содержания:

" В период временного отсутствия секретаря Комиссии его обязанности исполняет заместитель начальника управления, начальник отдела кадров управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города.";

- пункт 3.4 дополнить абзацем следующего содержания:

"В период временного отсутствия члена Комиссии, за исключением  председателя Комиссии и секретаря Комиссии, в заседании Комиссии принимает участие лицо, на которое возложено  исполнение его обязанностей по основной работе.";

- абзац пятый пункта 3.6 признать утратившим силу.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко